1111
Nowa generacja si³owników pneumatycznych, zgodnych - w zakresie wymiarów gabarytowych - z norm¹
ISO 6432. Norma ta zapewnia ca³kowit¹ zamiennoœæ si³ownika oraz elementów mocuj¹cych.
W si³owniku zastosowano uszczelnienia poliuretanowe o najwy¿szej odpornoœci na œcieranie, co w
znacznym stopniu podwy¿sza ich trwa³oœæ oraz umo¿liwia pracê si³ownika w warunkach bezsmarowych.
Si³owniki mog¹ mieæ zabudowany element magnetyczny w t³oku umo¿liwiaj¹cy stosowanie czujników pola
magnetycznego (tzw. BSPT - bezdotykowa sygnalizacja po³o¿enia t³oka).
Maksymalne ciœnienie pracy: 1.0 MPa
Zakres temperatur pracy: od -20 do +80°C
Zakres skoków roboczych od 5 do 300 mm
Pozycja pracy: dowolna
Sposób zasilania: przewodowo sprê¿onym powietrzem o maksymalnej
wielkoœci cz¹stek sta³ych 40 ìm, smarowanym mg³¹
3 olejow¹ 2 ÷ 5 kropli/m lub przewodowo sprê¿onym
powietrzem o maksymalnej wielkoœci cz¹stek sta³ych 10 ìm
(nie wymaga smarowania)
Materia³y konstrukcyjne: Pokrywy, t³ok - stop aluminium
T³oczysko - stal wêglowa z chromowan¹ powierzchni¹
zewnêtrzn¹
Tuleja - stop aluminium
Uszczelnienia - poliuretan PU
DANE TECHNICZNE
ZASTOSOWANIE
1.003.1
ul. Wapiennikowa 90, 25-101 KIELCE, tel. 041 361-95-24, fax. 0-41 361-91-08  www.prema.pl e-mail: prema@prema.pl
SP AÓ NJ£ YKA C AK
SI£OWNIKI PNEUMATYCZNE D12 ÷ D25
dwustronnego dzia³ania,
zgodne z ISO 6432 - BEZSMAROWE
– z jednostronnym t³oczyskiem
– z jednostronnym t³oczyskiem z BSPT
WYMIARY
1.003.2
W zamówieniu nale¿y podaæ: nazwê, œrednicê nominaln¹, skok si³ownika, numer zamówieniowy oraz iloœæ sztuk np:
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Minisi³ownik ISO dwustronnego dzia³ania z BSPT D25 × 200  nr 11.018D.0200   5 szt.
) *   Dla si³owników z jednostronnym t³oczyskiem z tulej¹ aluminiow¹
    (1) Masa si³ownika o skoku 0 mm     (2) Przyrost masy na ka¿de nastêpne 10 mm skoku
skok [mm]      Kod œrednicyrodzaj wykonania
skok w mm
np. 0100=100 mm
10.018D.XXXX
A - œrednica D12
B - œrednica D16
C - œrednica D20
D - œrednica D25
10 - wykonanie standard
11 - wykonanie z BSPT
O
C
D
OEE
O
B
E
O
 B
E
O
K
K
E
Y
BF
LB
L
XC + skok
WF
BF BY DY EW
OD
Y
AY
AM
CYPL
 AM AY  BE BF BY CDH9 CY D DY  EE EWd13 EY  KK L LB PL WF XC Y 1 2
16 3 M16×1.5 15 5 6 3 22 10 M5 12 19 M6 9 3 5.5 22 75 27.5 0.048 0.0045
16 3 M16×1.5 15 5 6 3 25 10 M5 12 23 M6 9 5 5.5 22 82 27.5 0.054 0.0050
20 3 M22×1.5 18 9 8 4 30 13 G1/8 16 27 M8 12 4 8 24 95 32 0.080 0.0100
22 4 M22×1.5 19 9 8 5 36 16 G1/8 16 32 M10×1.25 12 5 8.5 28 104 36.5 0.100 0.0140
O O O O
Œrednica
si³ownika
   [mm]
Wymiary [mm]
12
25
16
20
*)MASA [kg]
Amortyzacja
pneumatyczna
18 - brak
26 - na obu koñcach